АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                       № 3380

г. Уссурийск

О назначении публичных

слушаний по вопросу:

«О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля

2007 года № 567–НПА «О Положении о публичных слушаниях

в Уссурийском городском округе», на основании заявления Караваева

Валерия Григорьевича, по  инициативе главы Уссурийского городского

округа – главы администрации Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 29 декабря 2011 года публичные слушания по вопросу:

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка» расположенного в Приморском крае город Уссурийск,

улица Чемеркина, 9.

2. Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний

по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

 2

использования земельного участка» (прилагается).

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в течение семи рабочих дней с момента

издания настоящего постановления.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа в течение семи рабочих дней с момента издания

настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от  26.12.2011   №   3380

СОСТАВ

организационного комитета публичных слушаний по вопросу:

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков»

Члены организационного комитета:

Иванова О.В.

Кистер М.М.

начальник управления по связям с общественностью

и взаимодействию с силовыми структурами

администрации Уссурийского городского округа;

начальник управления экономического развития

администрации Уссурийского городского округа;

Криворотов Н.И.

заместитель главы администрации Уссурийского

городского округа по вопросам жизнеобеспечения,

председатель комиссии;

Пасечник Н.Я. начальник управления торговли и защиты прав

потребителей администрации Уссурийского

городского округа;

Серебренникова О. Г.

начальник управления градостроительства

администрации Уссурийского городского округа;

Сидоренко А.П.

депутат Думы Уссурийского городского округа (по

согласованию);

Солдаткина И.В. заместитель начальника управления

градостроительства администрации Уссурийского

городского округа;

Фоменко Л.Д.

начальник Территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по

 4

Приморскому краю в городе Уссурийске (по

согласованию);

Хижко С.В. депутат Думы Уссурийского городского округа по

избирательному округу № 2 (по согласованию);

Хмельницкий В.М.

начальник управления имущественных отношений

администрации Уссурийского городского округа;

Хомяков А.В.

начальник нормативно–правового управления

администрации Уссурийского городского округа.

Шаповалова Ю.А.

ведущий специалист 1 разряда отдела

градостроительного планирования управления

градостроительства администрации Уссурийского

городского округа;

 5